


 Ze Slovenska do Spojených států a pak na misii do Česka pu-
tovali a putují manželé Kozicovi, kteří dlouhodobě podporují 
práci Rádia 7 – asi proto, že Peter (na fotce druhý zleva) uvěřil 
v USA na základě poslechu rádia. I díky jejich podpoře a nápa-
du připravujeme do výroby nálepky na auta s logem Rádia 7.

 Často se nás ptáte na množství posluchačů. To neumíme 
přesně vyčíslit, co je možné popsat, je počet stažení pořadů 
ze zvukového archivu na našem webu. Ve statistice od září 2020 
vidíme mírně klesající počet stažení pořadů, ovšem výrazně na-
růstající počet unikátních posluchačů, kteří pořady vyhledávají.

 Jeden z nejlepších apologetů dnešní doby John 
Lennox přednášel v září v Praze. Při té příležitosti 
s ním Karolína Vološinová nahrála jeho vyprá-
vění o vlastním životě, které zařadíme do pořadu 
Řeka života.

 Manželé Tesfaye a Measa Tucho k nám zaví-
tali v květnu; Tesfayovo vyprávění najdete ve vá-
nočním programu Rádia 7.

 Statisticky nejstahovanějším pořadem je dlouhodobě po-
řad Uši k duši, zároveň jako jeden z mála v letošním roce čelí 
poklesu zájmu. Ten naopak zůstává (či roste) v případě Kli-
ky, Doteků, pořadu Nejen chlebem, čtení Večer pod lampou 
a dalších relací. Uvidíme, co s daným grafem udělá vytvoření 
samostatných podcastů jednotlivých pořadů, ke kterému do-
šlo v říjnu 2023 a v grafu ještě není započítáno.


